
UCHWAŁA NR XV/143/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2015

Na podstawie art.18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2015 r., poz.12861) Rada Miejska w Nowej 
Dębie, uchwala co następuje:

§ 1. W Załączniku  do Uchwały Nr II/12/2014 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 grudnia 
2014 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2015, zmienionym Uchwałą Nr XIII/123/2015 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
29 października 2015 r., w szczegółowym podziale środków Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2015, wprowadza się następujące zmiany, w części 
dotyczącej :
1) „Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 

problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży – w tym organizacja zajęć 
pozalekcyjnych oraz wypoczynku”, w zadaniu nr 5; „ Realizacja podstawowej nauki pływania, ze 
szczególnym uwzględnieniem dzieci z rodzin niewydolnych wychowawczo i zagrożonych patologiami", 
w kolumnie 5 kwotę 115 000 zł (słownie: sto piętnaście tysięcy złotych) zastępuje się kwotą 120 
700 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy siedemset złotych),

2) „Podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów ustawy oraz występowanie przed 
sądem w charakterze oskarżyciela publicznego ":
a) w zadaniu nr 1: „Działalność MGKRPA, w tym zakup prasy, książek, szkolenia, opłaty sądowe za 

skierowanie wniosku do sądu o zastosowanie leczenia odwykowego.”, w kolumnie 5 kwotę 3 
000 zł (słownie: trzy tysiące złotych) zastępuje się kwotą 300 zł (słownie: trzysta złotych),

b) w zadaniu nr 2: „Wynagrodzenia dla członków Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Nowej Dębie "w kolumnie 5 kwotę 15 700 zł (słownie: piętnaście 
tysięcy siedemset złotych) zastępuje się kwotą 12 700 zł (słownie: dwanaście tysięcy siedemset 
złotych),

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Statutowo–Organizacyjna Spraw 

Społecznych i Etyki.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1916.

Id: F64FF2A2-881D-4149-BF9D-60CEE74A0C33. Uchwalony Strona 1




